
UCHWAŁA NR LIV/417/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Rokita, nieruchomości 

gruntowej - drogi stanowiącej własność Gminy Płoty, położonej w obrębie 0016 Truskolas. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 2 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. 
poz. 1846) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne  przekazanie na własność, w formie darowizny na rzecz 
Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Rokita - drogi 
stanowiącej własność Gminy Płoty, oznaczonej nr geodezyjnym 339 o pow. 0,27 ha, położonej 
w obrębie 0016 Truskolas, gm. Płoty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1450002E-6CFD-42C9-9F74-C76E0663F463. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1450002E-6CFD-42C9-9F74-C76E0663F463. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Rokita wystąpił do Burmistrza Płotów z wnioskiem o nieodpłatne 
przekazanie na rzecz Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Rokita 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Płoty w obrębie 0016 Truskolas sklasyfikowanej, zgodnie 
z ewidencją gruntów i budynków jako droga. Nieruchomość stanowi drogę leśną, która w całej swej 
długości przebiega przez kompleksy leśne należące do Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Rokita 

Droga wykorzystywana jest przede wszystkim przez pojazdy Lasów Państwowych bądź firm 
współpracujących z Lasami Państwowymi. 

Z uwagi na fakt, że przedmiotowa nieruchomość jest zbędna do realizacji zadań gminy - 
po przekazaniu jej do zasobów Lasów Państwowych umożliwi regulację stanu prawnego dróg służących 
gospodarce leśnej. 

 Mając na uwadze powyższe niezbędne jest przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Płotach 
niniejszego projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1450002E-6CFD-42C9-9F74-C76E0663F463. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-10-27T07:29:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




